
UCHWAŁA NR I / .... / 24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy Suchy Las uchwalonego uchwałą nr XLIX/568/18 Rady Gminy Suchy 
Las z dnia 18 października 2018 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 24 czerwca 2022 r. poz. 4813), 
Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Suchy Las 
w następującym składzie: 

1. …………………….. 

2. …………………….. 

3. …………………….. 

4. …………………….. 

5. …………………….. 

6. …………………….. 

7. …………………….. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji, o której mowa w § 1, są sprawy Gminy z zakresu: budżetu, finansów, 
planowania przestrzennego, gospodarowania nieruchomościami i rozwoju gospodarczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR I / .... / 24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


